
Bliv en tryg voksen i hverdagen for 12-årig kreativ
spilglad dreng - Valby

Har du ro, tålmodighed og lyst til at være en nærværende voksen i en 12-årig drengs liv? Kan du se
værdien i både fælles spil, stille stunder og tid til at opbygge tillid? Så er det måske netop dig, vi
leder efter.
Drengen er 12 år og bor sammen med sin familie. Han er diagnosticeret med autisme og OCD og
har brug for en voksen, der kan møde ham med forståelse, rummelighed og respekt for hans
tempo. Relation er nøgleordet her – det tager tid at opbygge, men er hele indsatsen værd.
Han elsker at være kreativ og spille spil – alt fra brætspil til Nintendo. Nogle gange vil han gerne
have, at du deltager aktivt i spillene, andre gange har han mest brug for, at du sidder ved siden af,
måske kigger med og taler med ham om det, han er optaget og ellers bare er til stede i nærheden.
Når vejret er godt, holder han også af at komme ud, spille lidt fodbold og være fysisk aktiv – han er
alderssvarende i sine interesser og nysgerrig på verden omkring sig.
Du bliver en vigtig voksen, der kan være med til at skabe trygge rammer, læse hans signaler og
rumme både behov og følelser. En, der forstår, at relation tager tid, og som har lyst til at være i den
proces.
Om dig:
Du er tålmodig, rolig og god til at skabe relationer
Du har kendskab til og erfaring med autisme og OCD
Du har lyst til at spille spil, være kreativ og deltage i det, der optager ham
Du kan være nærværende – også i de stille øjeblikke
Du forstår vigtigheden af struktur, men kan samtidig være fleksibel
Praktisk:
Stillingen er på ca. 20 timer om måneden
Timer aftales i samarbejde med familien
På sigt vil være mulighed for arbejde hver anden weekend (på sigt vil timerne primært falde hver
anden weekend lør-søn, det er et krav at det er en mulighed for ansøger).
Dette er et job for dig, der ønsker at gøre en reel forskel i et barns liv og som kan se værdien i
relation, tålmodighed og nærvær – både når der spilles spil, snakkes om interesser og sparkes bold
i haven.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig 
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag
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